Noise Filtering
Communication
EGR
디지털 누설, 지락 계전기
Digital Ground Fault Relay
Earth Leakage  I  Ground Fault Protection Relay
Innovation At Every Level
노이즈 필터 ON

IP 52 (보호커버 설치시)
취부방식 8pin Socket or Flush mounted
주문방법
100 ~ 240Vac/dc
100 ~ 240Vac/dc
EGR-20USCM
EGR-10USVM
EGR-20UFAM
100 ~ 240Vac/dc
소켓형, MUDBUS-RTU200mA/1.5mA
패널 매입형, MUDBUS-RTU200mA/1.5mA or 200mA/100mV
소켓형, MUDBUS-RTU200mA/100mV
Reference
0.03 ~ 20
0.1 ~ 10
0.03 ~ 20
전류범위 조작전원 ZCT타입 비고
Earth Leakage  I  Ground Fault Protection Relay
설정순서
Setting Menu
2
동작 전류 설정범위에 따라 최대값을 선택
EF: 2.5 → 0.03 ~ 2.5A 까지 보호설정 가능
EF: 20 → 1 ~ 20A 까지 보호설정 가능
3
1 전류 검출 센서(ZCT) 타입 선택 모드
전압형mV(CT: nV) 또는 전류형mA(CT: nA) 선택
4
5
6
수동복귀(Manual Reset)
ESC 버튼 또는 전원 Off에 의한 복귀
자동복귀(Auto-Reset)
설정한 자동 복귀 시간에 따라 접점이 복귀됨
자동 복귀 시간을 설정하는 모드
동작후 접점을 복귀시키는 시간(rt:A-r)
최대 지락
전류 정격
지락 동작
전류 설정
ZCT
(영상변류기
타입)
지락 동작
지연 시간
동작 시간
복귀 방법
자동 복귀 시간
동작 전류값을 설정하는 모드
설정된 지락 전류는 ZCT 1차측 전류를 의미
7 LPF:yE를 선택시 필터 된 전류값 계측
LPF:no를 선택시 필터 전 전류값 계측
노이즈 필터
2.52.5, 20
nAnV, nA
0.5
20
10
2.5 : off, 0.03~2.5A
20 : off, 1~20A
ct: nV : off, 0.1~10A
E-rE-r, A-r
5s0.5s~20n
yEyE, no
설정항목순서 표     시 내     용 설정범위 초기값
동작 시간을 설정하는 모드
EC 설정값 이상의 전류에서 원하는 동작시간을 설정
10.03, 0.05, 0.1~10s
* UP / DN 버튼을 눌러 설정할 Mode를 선택
1) 소켓형은 표시되지 않음
2) 전압형은 표시되지 않음